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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 139 000 zł

Ofertą sprzedaży jest mieszkanie 2 pokojowe na parterze niskiego budynku wielorodzinnego w okolicach
Starego Miasta. W skład mieszkania wchodzą:
- 2 pokoje,
- kuchnia z oknem,
- łazienka z wc,
- przedpokój.
Mieszkanie w stanie dobrym, wymienione instalacje elektryczne. Ogrzewanie i ciepła woda – piec
dwufunkcyjny. Niski czynsz na poziomie 246 zł. Duża szafa w zabudowie w pokoju oraz meble kuchenne w
cenie mieszkania.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Zapraszamy na prezentacje.

Symbol MDN74259 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 139 000 PLN

Cena za m2 3 757 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Ulica GEN. WŁADYSŁAWA
ANDERSA Powierzchnia całkowita 37 m²

Powierzchnia użytkowa 37 m² Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Standard DOBRY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,
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Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PCV, Nr Licencji 15934

Aleksandra Strzelecka
Makler Nieruchomości

501 966 503
aleksandra@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


